[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 052/2014

Monte Azul Paulista, 09 de Maio de 2014.

SENHOR  VEREADOR:

Em cumprimento ao Capítulo IV, Artigo 13 e seus parágrafos da Lei n°.8.429, de 02 de Junho de 1992,  vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência que apresente na Secretaria desta Câmara Municipal o mais breve possível,  sua Declaração de Bens, devidamente atualizada (Declaração Imposto de Renda ano base 2013). Conforme determinação da  mencionada Lei, todo  Agente Público é obrigado a  fazer  a  apresentação da Declaração de Bens anualmente.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

ANTONIO ARNALDO GURJON,

DD. VEREADOR  DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA.

	[image: image2.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 052-B/2014

Monte Azul Paulista, 09 de Maio de 2014.

SENHOR  VEREADOR:

Em cumprimento ao Capítulo IV, Artigo 13 e seus parágrafos da Lei n°.8.429, de 02 de Junho de 1992,  vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência que apresente na Secretaria desta Câmara Municipal o mais breve possível,  sua Declaração de Bens, devidamente atualizada (Declaração Imposto de Renda ano base 2013). Conforme determinação da  mencionada Lei, todo  Agente Público é obrigado a  fazer  a  apresentação da Declaração de Bens anualmente.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

EURO BLATTNER,

DD. VEREADOR  DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA.

	[image: image3.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 052-C/2014

Monte Azul Paulista, 09 de Maio de 2014.

SENHOR  VEREADOR:

Em cumprimento ao Capítulo IV, Artigo 13 e seus parágrafos da Lei n°.8.429, de 02 de Junho de 1992,  vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência que apresente na Secretaria desta Câmara Municipal o mais breve possível,  sua Declaração de Bens, devidamente atualizada (Declaração Imposto de Renda ano base 2013). Conforme determinação da  mencionada Lei, todo  Agente Público é obrigado a  fazer  a  apresentação da Declaração de Bens anualmente.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES,

DD. VEREADOR  DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA.

	[image: image4.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 052-D/2014

Monte Azul Paulista, 09 de Maio de 2014.

SENHOR  VEREADOR:

Em cumprimento ao Capítulo IV, Artigo 13 e seus parágrafos da Lei n°.8.429, de 02 de Junho de 1992,  vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência que apresente na Secretaria desta Câmara Municipal o mais breve possível,  sua Declaração de Bens, devidamente atualizada (Declaração Imposto de Renda ano base 2013). Conforme determinação da  mencionada Lei, todo  Agente Público é obrigado a  fazer  a  apresentação da Declaração de Bens anualmente.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI,

DD. VEREADOR  DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA.

	[image: image5.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 052-E/2014

Monte Azul Paulista, 09 de Maio de 2014.

SENHORA VEREADORA:

Em cumprimento ao Capítulo IV, Artigo 13 e seus parágrafos da Lei n°.8.429, de 02 de Junho de 1992,  vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência que apresente na Secretaria desta Câmara Municipal o mais breve possível,  sua Declaração de Bens, devidamente atualizada (Declaração Imposto de Renda ano base 2013). Conforme determinação da  mencionada Lei, todo  Agente Público é obrigado a  fazer  a  apresentação da Declaração de Bens anualmente.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

A

EXMA. SENHORA
ONILDA BARBOSA DOS SANTOS ROCHA,

DD. VEREADORA  DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA.

	[image: image6.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 052-F/2014

Monte Azul Paulista, 09 de Maio de 2014.

SENHOR  VEREADOR:

Em cumprimento ao Capítulo IV, Artigo 13 e seus parágrafos da Lei n°.8.429, de 02 de Junho de 1992,  vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência que apresente na Secretaria desta Câmara Municipal o mais breve possível,  sua Declaração de Bens, devidamente atualizada (Declaração Imposto de Renda ano base 2013). Conforme determinação da  mencionada Lei, todo  Agente Público é obrigado a  fazer  a  apresentação da Declaração de Bens anualmente.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

PERCIVAL ROGGE,

DD. VEREADOR  DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA.

	[image: image7.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 052-G/2014

Monte Azul Paulista, 09 de Maio de 2014.

SENHORA VEREADORA:

Em cumprimento ao Capítulo IV, Artigo 13 e seus parágrafos da Lei n°.8.429, de 02 de Junho de 1992,  vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência que apresente na Secretaria desta Câmara Municipal o mais breve possível,  sua Declaração de Bens, devidamente atualizada (Declaração Imposto de Renda ano base 2013). Conforme determinação da  mencionada Lei, todo  Agente Público é obrigado a  fazer  a  apresentação da Declaração de Bens anualmente.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

A

EXMA. SENHORA

RAQUEL LAURIANO DE SOUZA,

DD. VEREADORA  DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA.

	[image: image8.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 052-H/2014

Monte Azul Paulista, 09 de Maio de 2014.

SENHOR  VEREADOR:

Em cumprimento ao Capítulo IV, Artigo 13 e seus parágrafos da Lei n°.8.429, de 02 de Junho de 1992,  vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência que apresente na Secretaria desta Câmara Municipal o mais breve possível,  sua Declaração de Bens, devidamente atualizada (Declaração Imposto de Renda ano base 2013). Conforme determinação da  mencionada Lei, todo  Agente Público é obrigado a  fazer  a  apresentação da Declaração de Bens anualmente.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

TIAGO FABRÍCIO PONTES,

DD. VEREADOR  DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA.

	[image: image9.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 052-I/2014

Monte Azul Paulista, 09 de Maio de 2014.

SENHORA VEREADORA:

Em cumprimento ao Capítulo IV, Artigo 13 e seus parágrafos da Lei n°.8.429, de 02 de Junho de 1992,  vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência que apresente na Secretaria desta Câmara Municipal o mais breve possível,  sua Declaração de Bens, devidamente atualizada (Declaração Imposto de Renda ano base 2013). Conforme determinação da  mencionada Lei, todo  Agente Público é obrigado a  fazer  a  apresentação da Declaração de Bens anualmente.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

A

EXMA. SENHORA

ANA MARIA FONZAR PLAZA,

DD. VEREADORA  DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA.